
        

3 februari 2018 
 

Sveslot-SM race 1 & 2 Partille     20 januari 2018 

Efter lite kohandel om datum, kördes SM-race nr 1 & 2 i P-24 och ES-32 lördag 20 januari. 

35 förare hade anmält sitt intresse för P-24 och 22 förare till ES-32. De med störst intresse för 

träning kom redan på fredag middag och övriga droppade in allt eftersom.   

Två noggranna besiktningsmän släppte inte igenom något som var olagligt. Den utvalda racejuryn 

bestod av Kennet Signal, Torgny Nordgren och Johan Thorsson.  

 

P-24. 

  Kval: Patrik Wargh, slog tidigt till med 4.905. Familjen Thorsson hjälptes åt att placera Patrik som 

trea. Victor vann på 4.787 före Johan 4.888 sek. Gamla kvalrekordet klarade sig med en 1/10. 

Varje final har 7 förare. Enligt regelboken körs finalerna i 8x5 min.   

  Final E: Per Andersson, Janne Andersson, Knacke Börjesson, Jan Qvist, Timmy Svahn, Victor 

Carlsson och Marcus Carlsson.  Per tar hand om ledningen några varv före Janne och som trea 

Knacke. Jan och Timmy kör om plats 4 och 5. Victor och Marcus gör upp om plats 7. Timmy tappar 

flera varv i heat 4. De övriga rullar på i sitt tempo. Per vinner på 384 före Janne, Knacke, Jan, 

Timmy, Victor och Marcus. 

  Final D: Andreas Larsson, Lasse Pettersson, Micke Wingfors, Hans Pettersson, Theo Andersson, 

Arvid Carlsson och Milton Wårhem. Alla utom Milton körde jämnt i första heatet. Milton hade inte 

många rätt idag, strul med allt och gav upp i femte heatet. Theo tappade 10 varv i heat 5 på besök 

i depån. Andreas som vi inte sett på över ett år visade att han inte glömt så mycket, jämn fin 

körning, 387 varv.  Spöade upp klubbpolarna Micke och Hans som tappade många varv i sista 

heatet. Lasse P som tvåa på 381 varv hängde av Micke W. Hans fyra före Theo och Arvid.  

  Final C: Jim Andersson, Stefan Törnfeldt, Mats Augustinsson, Lasse Blomqvist, Kennet Signal, 

Torgny Nordgren och Kevin Qvist. Jim och Kennet side-by-side till heat 5, Kennets kaross 

intrasslat i drevet, det blev struligt resten av racet. Även Torgny och Kevin hade problem i femte 

heatet. Stefan tyckte bilen dog lite från sjätte heatet. Jim håller Stefan några varv bakom sig. Mats 

trea, Blomman fyra. 

  Final B: Jonny Johansson, Mia Ekman, Robert Hjelm, Micke Svensson, Christer Helgesson, 

Anton Jivemyr och Mats Andersson. Jonny tar över efter första heatet med Mia bara några varv 

efter. Robban klar trea. Micke S kör förbi Christer som förlorar 40 varv i sista heatet. Anton börjar 

med motorsläpp redan i första, Johan T fixar i depån. Sen kör Anton jämt och fint och slutar på 355 

varv. Mats har kört bättre race, några drevras och motorsläpp gör att han blir utan varv i heat sex, 

kommer igen med 5 varv i sista heatet. Jonny vinner på 437.65, kunde det räcka till pallen?   

  Final A: Victor Thorsson, Janne Ekman, Eric Signal, Lasse Törn, Johan Thorsson, Micke Landrud 

och Patrik Wargh. Eric leder till heat 3 före Janne, Victor och Patrik. Efter de två följer Lasse, 

Johan och Micke. Inför sista heatet Victor, Janne, Eric, Lasse, Johan, Micke och Patrik. Patrik 

hade två drevras och motorsläpp i sjunde. Micke hade kontaktproblem utom i sjätte då han klämde 

till med 60 varv. Victor vinner klart före Janne och Eric. Jonnys 437.65 räckte nästan till pallen, 

men Eric fick bronspengen på 437.87 varv.           

 

Juniorvinnare: Kevin Qvist före Anton Jivemyr och Theo Andersson. 



ES-32. 

Körtid 8x3 min. 

  Kval: Dags att slå Anders Gustafsons gamla kvalrekord på 4.691 sek från 2011. Fyra förare slår 

det gamla, Victor T, Stefan T, Guss själv och kvalvinnaren Eric S. Nya rekordet lyder på 4.628 sek. 

 

Sorry, kan bara skriva lite om kvalet i ES-32. Slutresultaten finns på Sveslot och GO-69. 

 

 

 

   

 

 

 

 

Production 1/24 Senior:                                           Eurosport 1/32 Senior: 

2: Janne Ekman  1: Johan Thorsson  3: Eric Signal    2: Johan Thorsson  1: Eric Signal  3: Anders Gustafson 

 

Production 1/24 Junior:                                            Eurosport 1/32 Junior: 

2: Anton Jivemy  1: Kevin Qvist  3: Theo Andersson   2: Milton Vårhem  1: Kevin Qvist  3: Theo Andersson 


